[image: image1.png]SsS=
==

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 года № 385
           г. Новоржев
О внесении изменений в постановление Администрации Новоржевского муниципального округа от 23.04.2024 №156 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в муниципальном образовании «Новоржевский муниципальный округ»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективности работы, направленной на повышение устойчивости функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период, Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 3 к постановлению Администрации Новоржевского муниципального округа от 23.04.2024 №156 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в муниципальном образовании «Новоржевский муниципальный округ» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Администрации Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы Новоржевского муниципального округа                    Д.А. Тимофеев
Приложение

к постановлению Администрации

Новоржевского муниципального округа

от 14.11.2024 №385
«Приложение 3

к постановлению Администрации

Новоржевского муниципального округа

от 23.04.2024 №156

Состав
комиссии по поддержанию устойчивости функционирования организаций Новоржевского муниципального округа
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефон
служебный

	Тимофеев Дмитрий Алексеевич
	Председатель комиссии, заместитель Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи
	2-11-81

	Лобова Елена Евгеньевна
	Секретарь комиссии, начальник ЕДДС
	2-14-52

	Группа планирования и управления

	Мацедонская Анна Владимировна
	Управляющий делами Администрации Новоржевского муниципального округа
	2-26-49

	Яковлева Анастасия Леонидовна
	Консультант отдела экономики, инвестиций и сельского хозяйства Администрации Новоржевского муниципального округа
	2-15-34

	Группа по защите населения, обеспечению его жизнедеятельности,
подготовке и выполнению работ по восстановлению объектов экономики и социальной сферы

	Занин Михаил Борисович
	Зам. директора МП Новоржевского района «Энергоресурс» (по согласованию)
	2-10-68

	Волков Борис Эдуардович
	Глава территориального отдела «Новоржев»

Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа
	2-13-72

	Припияло Василий Петрович
	Председатель Совета Новоржевского  РайПО (по согласованию)
	2-24-06

	Группа по поддержанию устойчивости функционирования  промышленных  и сельскохозяйственных предприятий, систем энергоснабжения, транспорта
 и связи

	Никитин Даниил Алексеевич
	Директор ООО «КАБЭЛК» (по согласованию)
	2-21-28

	Волков Александр Александрович
	Старший мастер Новоржевского участка Новоржевского РЭС ПО «Восточные электрические сети» филиала ПАО «Россети Северо-Запад «Псковэнерго» (по согласованию)
	2-10-82

	Андреева Марина Юрьевна
	Директор Новоржевского филиала  ГП ПО «Псковпассажиравтотранс» (по согласованию)
	2-16-68

	Савенков Юрий Валентинович
	Директор Новоржевского филиала   ГБУ «Псковавтодор» (по согласованию)
	2-14-72